На фирменном бланке (при наличии) Запрос по электронной почте направлять ТОЛЬКО на адрес sro-sso@epn.ru, по факсимильной связи – (343) 3857621, 3857622, 3857623, 3857624
Исх. №
дата1
ЗАПРОС О ПРЕДСТАВЛЕНИИ СВЕДЕНИЙ ИЗ РЕЕСТРА САМОРЕГУЛИРУЕМой ОРГАНИЗАЦИи в области строительства, реконструкции, капитального ремонта объектов капитального строительства

Исполнительному директору

Ассоциации саморегулируемая организация

«Строители Свердловской области»

Падчину В.Н.

Прошу предоставить сведения (Выписку)2 из реестра Ассоциации саморегулируемая организация «Строители Свердловской области» в отношении _______________________________________________________ _________________________________________________________________________________________________

(указать наименование юридического лица, индивидуального предпринимателя, идентификационный номер налогоплательщика, основной
_________________________________________________________________________________________________

государственный регистрационный номер, юридический/ фактический адрес, номер в реестре АСРО «ССО» при наличии)

в количестве ___ экземпляров.

Дополнительно в отношении ________________________________________________ прошу предоставить:

(указать наименование юридического лица, индивидуального предпринимателя)
· Справку об истории свидетельства о допуске к определенному виду или видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства (до 01.07.2017 г.) (ненужное удалить)
· Общую справку о члене СРО (с 01.07.2017 г.) (ненужное удалить)
Сведения о заявителе:

1. Заявитель - физическое лицо:

1.1. Фамилия, имя и отчество (при наличии).

1.2. Адрес места жительства (почтовый индекс, наименование субъекта Российской Федерации, района, города, населенного пункта, улицы, номер дома (владения), корпуса (строения), квартиры (офиса).

1.3. Номер телефона.

2. Заявитель - юридическое лицо:

2.1. Полное и сокращенное (при наличии) наименование юридического лица.

2.2. Фамилия, имя, отчество (при наличии) руководителя.

2.3. Фамилия, имя, отчество (при наличии) уполномоченного лица.

2.4. Должность уполномоченного лица.

2.5. Адрес места нахождения (почтовый индекс, наименование субъекта Российской Федерации, района, города, населенного пункта, улицы, номер дома (владения), корпуса (строения), квартиры (офиса).

2.6. Идентификационный номер налогоплательщика.

2.7. Основной государственный регистрационный номер.

2.8. Номер телефона уполномоченного лица.

3. Способ получения сведений из реестра Ассоциации саморегулируемая организация «Строители Свердловской области»:

а) на бумажном носителе простым почтовым отправлением по адресу _________________________ _________________________________________________________________________________________________;

б) на бумажном носителе лично

в) электронный документ, подписанный ЭЦП, на адрес электронной почты ____________________________________.

Приложение к запросу: на _________ листах (при наличии).

______________________________            _________________________________

(дата)

(подпись)

м.п.

1 ГрК РФ, Статья 55.17. «Ведение реестра членов саморегулируемой организации» 4. Саморегулируемая организация обязана предоставить по запросу заинтересованного лица выписку из реестра членов саморегулируемой организации в срок не более чем три рабочих дня со дня поступления указанного запроса. Срок действия выписки из реестра членов саморегулируемой организации составляет один месяц с даты ее выдачи. Срок действия Общей справки - один месяц с даты ее выдачи
2 ВНИМАНИЕ! - Порядок получения Выписки из государственного реестра СРО РТН, Реестров НОСТРОЙ и Реестра членов Ассоциации - http://sro-sso.ru/files/Docs/Monopaket/484%20%2B.rar